
 
 

I.C. PETTENI 

email bgic81600a@istruzione.it – email certificata bgic81600a@pec.istruzione.it 

www.icpetteni.edu.it 

 
 

 
 

 

              
  

 

Ministero dell’Istruzione 

  Istituto Comprensivo statale “G. D. Petteni” 

Via Buratti, 2 – 24124 – BERGAMO 

tel 035/342094 – Fax 035/361280 - CF 95118590165 

 

protocollo e data vedi segnatura 

Codice CUP: D13D21002130007                                                                                                    Bergamo 21/06/2021 

             D13D21002110007 

         Alla Prof.ssa Alessandra Feroldi 

         Agli atti  

         Al sito 

 

Oggetto:  Incarico di COORDINAMENTO E DIREZIONE alla DS Prof.ssa Alessandra Feroldi – Progetto   
PON 9707 del 27/04/2021 FSE E FDR “Apprendimento e Socialità” – Sottoazioni 10.1.1A 
FSEPON – LO – 2021 - 117 “ESTATE INSIEME” – 10.2.2A FSEPON – LO – 2021 – 135 
– “POTENZIAMENTO COMPETENZE ALFABETICA FUNZIONALE E STEM”.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO   il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi 

della legge 15 marzo 1997, n. 59 ; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 

funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e 

per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.  

VISTO  il CCNL Comparto Scuola 2006-09 



 
 

I.C. PETTENI 

email bgic81600a@istruzione.it – email certificata bgic81600a@pec.istruzione.it 

www.icpetteni.edu.it 

 
 

 

 

VISTO          l’avviso pubblico del MI prot.n. 9707 del 27/04/2021 FSE e FDR “Apprendimento e socialità” 

Sottoazioni 10.1.1A FSEPON – LO – 2021 117 “ESTATE INSIEME” – 10.2.2A FSEPON – 

LO – 2021 – 135 – “POTENZIAMENTO COMPETENZE ALFABETICA FUNZIONALE E 

STEM”; 

 

Vista          la nota autorizzativa del MI prot.AOODGEFID-17661  DEL  07/06/2021 Fondi  Strutturali 

Europei –Programma  Operativo  Nazionale  “Per  la  scuola,  competenze  e  ambienti  per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I –Istruzione . Fondo sociale Europeo (FSE) Programma 

Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020.  Asse  I –Istruzione-Obiettivi  Specifici  10.1,  10.2  e  10.3 –Azioni  10.1.1,  

10.2.2  e 10.3.1,protocollata da codesto istituto con il n. 1864/06-01 del 09/06/21 con cui 

sono stati autorizzati i progetti e i relativi impegni di spesa di codesta istituzione scolastica, 

ed in specie: n.  2  moduli  sottoazione  10.1.1A FSEPON-LO-2021-117 “ ESTATE INSIEME” 

Interventi  per  il successo  scolastico  degli  studenti - denominati  “Tutti  al  parco  

educazione  all’ambiente primaria”;  n.  3  moduli  azione  10.2.2A-FSEPON-LO-2021-135 

“POTENZIAMENTO COMPETENZE  ALFABETICA  FUNZIONALE  E  STEM” Competenze   

di   base - denominati:  “Potenziamento italiano secondaria, laboratorio di scrittura primaria, 

potenziamento di matematica secondaria”; 

 

 VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n° 136 del 13/05/2021 con la quale è stato assunto nel 

Programma Annuale 2021; 

RILEVATA  la necessità di individuare la figura a cui affidare l’attività di Coordinamento  e Direzione dei 

progetti; 

RITENUTO   che la figura del Dirigente Scolastico risulta essere quella più adeguata ad attendere a tale 

funzione; 

                        In virtù della qualifica dirigenziale ricoperta  

 DECRETA 

di assumere l’incarico di DIREZIONE E COORDINAMENTO del progetto  PON 9707 del 27/04/2021 

“Apprendimento e socialità” - Sottoazioni 10.1.1A FSEPON – LO – 2021 117 “ESTATE INSIEME” – 

10.2.2A FSEPON – LO – 2021 – 135 – “POTENZIAMENTO COMPETENZE ALFABETICA FUNZIONALE 

E STEM”; 

ll compenso per le ore effettivamente svolte e documentate, è quello previsto dall’avviso PON  citato  in 

premessa  e si  intende  lordo  dipendente,  sul  quale  gravano  le  ritenute previdenziali e assistenziali, 

nonché le ritenute fiscali. 

        Dott.ssa Alessandra Feroldi 
          Firmato digitalmente 


		2021-06-21T14:19:30+0200
	Feroldi Alessandra




